
2023年 8月吉日 

お客様各位 

                   阪急阪神ビルマネジメント株式会社 

オフィス営業部 貸会議室担当 

 

 

ハービス PLAZA貸会議室一部閉鎖のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御

礼申し上げます。 

さて、このたび弊社が運営しておりますハービス PLAZA貸会議室 5階・6階のうち 

6階のみ、下記の通り 2023 年 12月 22日をもちまして施設を閉鎖し営業を終了する運びと

なりました。 

なお、PLAZA5階・ENT9階貸会議室は引き続き営業いたしますので、今後ともご利用を

賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

略儀ながらまずは書中をもちまして、一部施設閉鎖のご挨拶を申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

対象施設     ハービス PLAZA6階貸会議室 

 

所在地      大阪市北区梅田 2丁目 5番 25号 ハービス PLAZA6階 

 

営業終了日    2023年 12月 22日（金） 

 

 

本件についてのお問合せ 

阪急阪神ビルマネジメント株式会社 オフィス営業部 

阪急阪神の貸会議室 総合窓口 

TEL06-6372-1489（代表） E-mail: kaigi-madoguchi@hhbm.hankyu-hanshin.co.jp 

受付時間：9:30～17:00（土日祝・年末年始除く） 

 

以上 


